

DANSK EDDIKE PRODUKTION A/S

Slåenvej 4
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2016

Marianne Koch-Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK EDDIKE PRODUKTION A/S
 Slåenvej 4
 8930 Randers NØ

CVR-nr: 21440701
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har tidligere produceret og tappet eddike. Ledelsen overvejer ny aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 158 kr. (2014/15 3 tkr.). Resultatet er som forventet. Der har i 2015/16 ikke været nogen aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.215
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.215
Andre finansielle indtægter	1	0	6.176
Øvrige finansielle omkostninger	2	-203	-180
Ordinært resultat før skat		-203	3.781
Skat af årets resultat	3	45	-870
Årets resultat		-158	2.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158	2.911
I alt		-158	2.911

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		757.760	759.201
Tilgodehavende skat		45	0
Tilgodehavender i alt		757.805	759.201
Omsætningsaktiver i alt		757.805	759.201
Aktiver i alt		757.805	759.201

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		7.805	7.963
Egenkapital i alt	5	507.805	507.963
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Skyldig selskabsskat		0	1.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.000	251.238
Gældsforpligtelser i alt		250.000	251.238
Passiver i alt		757.805	759.201

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.176
	<u>0</u>	<u>6.176</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	203	180
	<u>203</u>	<u>180</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	45	-870
	<u>45</u>	<u>-870</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2015	500.000
Aktieskapital ultimo	<u>500.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	7.963	507.963
Årets resultat	0	-158	-158
Egenkapital ultimo	500.000	7.805	507.805

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E.Jul Ejlersen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aage Lanng´s Fabriker A/S, Randers

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: E.Jul Ejlersen A/S, Cvr.nr. 24 68 83 13